Do 20.04.
15 Uhr

17 Uhr

19 Uhr

Fr21.04.
15 Uhr

15-

Programm
20.04. - 23.04.

Arminiuspark in Bad Lippspringe

Open Dome: Action Painting
Silent Corner: Lernen + Lesen
Bubble Soccer

Lesung zum Thema "Anti-Rassismus
+ Blcher-Tauschborse

Outdoor-Kino

== i

Open Dome: Slush-Eis
Bubble Soccer

18:30 Uhr Graffiti sprayen mit Lukas Michalski

19 - 21 Uhr Beach-Night: alkoholfreie Cocktailbar

Limbo-Wettbewerb; Singstar
Hangematten

Sa 22.04.
11 Uhr

15:45-

17 Uhr
17-
18:30 Uhr

19:30-
21:30 Uhr

S0 23.04.
10 Uhr
11 Uhr

juenger

Evangelische Jugend
im Kirchenkreds
Paderbom

Open Dome: Action Painting
Silent Corner: Meditation
Gesellschaftspiele
Kinderschminken
+Clitzertattoos

Bubble Soccer

Schreibwerkstatt
mit Alex Paul

Poetry-Slam mit Alex Paul
Mareike Funk, Louis Holtapel,
Lisa Kohaupt

Konzert "DomeB"

Andacht
Mit-Bring-Picknick



